
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa drogi rowerowej z oświetleniem wzdłuż odcinka ul. Przemysłowej w Pile jako
element wspierania gospodarki niskoemisyjnej na terenie Pilskiego OSI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piła

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791164

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: pl. Staszica 10

1.5.2.) Miejscowość: Piła

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-920

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.pila.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pila.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://umpila.ezamawiajacy.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi rowerowej z oświetleniem wzdłuż odcinka ul. Przemysłowej w Pile jako
element wspierania gospodarki niskoemisyjnej na terenie Pilskiego OSI

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-af31c116-ccf1-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00129115/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-28 10:51

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00129115/01 z dnia 2021-07-28

2021-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002350/12/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Przebudowa drogi rowerowej z oświetleniem wzdłuż odcinka ul. Przemysłowej w Pile jako
element wspierania gospodarki niskoemisyjnej na terenie Pilskiego OSI

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 – 2020 Działanie 3.3. Wspieranie
strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska Poddziałanie 3.3.1 Inwestycje w obszarze
transportu miejskiego.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.TP.5.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi rowerowej z oświetleniem wzdłuż odcinka ul.
Przemysłowej w Pile jako element wspierania gospodarki niskoemisyjnej na terenie Pilskiego
OSI.
2. Wykonawca powinien zrealizować przedmiot umowy w zakresie i w sposób określony 
w dokumentacji projektowej oraz pozostałych dokumentach, stanowiących załączniki do
niniejszej specyfikacji warunków zamówienia.
3. Zadanie obejmuje budowę odcinka ciągu pieszo-rowerowego o długości 865,08 mb, o
kilometrażu od km 0+753,32 do km 1+618,40, zlokalizowanego na działkach nr 13/7, 599, 616,
640.
4. Zadanie obejmuje czynności związane z przebudową drogi rowerowej opisane w
dokumentacji projektowej - „Dokumentacja techniczno-prawna” oraz STWiORB, takie jak:
1) roboty budowlane związane z realizacją projektu:
a) roboty rozbiórkowe i ziemne;
b) budowa ciągu pieszo-rowerowego o nawierzchni z betonu asfaltowego w kolorze czarnym na
podbudowie z kruszywa łamanego, ograniczona obrzeżem betonowym na ławie betonowej z
oporem;
c) budowa ciągu pieszo-rowerowego w obrębie zjazdów o nawierzchni z betonu asfaltowego w
kolorze czarnym na podbudowie z kruszywa łamanego i betonu asfaltowego, ograniczonej
obrzeżem betonowym na ławie betonowej z oporem;
d) przebudowa zjazdów o nawierzchni z kostki betonowej dwuteowej na podbudowie z betonu
cementowego i kruszywa stabilizowanego cementem;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00129115/01 z dnia 2021-07-28

2021-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



e) realizacja oznakowanie pionowego i poziomego;
f) humusowanie skarp i obsianie trawą łąkową;
g) wycinka drzew z karczowaniem karpiny ;
h) budowa energooszczędnego oświetlenia wraz z przyłączeniem i szafą sterowniczą;
i) regulacja włazów i zaworów urządzeń obcych infrastruktury technicznej;
j) montaż tablic informacyjnych/pamiątkowych.
2) usługi zieleni (uzupełniające) – realizacja nasadzeń zastępczych drzew.
UWAGA
Załączona dokumentacja – DOKUMENTACJA TECHNICZNO-PRAWNA (zał. nr 4 do SWZ) –
obejmuje szerszy zakres niż opisany w przedmiocie zamówienia. Wykonawca powinien
uwzględnić powyższe uwagi w przygotowanej ofercie.
Wszędzie w dokumentacji, gdzie istnieje zapis: w-wa ścieralna ścieżki rowerowej z betonu
asfaltowego w kolorze czerwonym, zamienić na kolor czarny.
Dla odcinka drogi (ścieżki) rowerowej od km 1+364,55 do km 1+446,32 należy pamiętać o
wprowadzeniu projektu zamiennego.
5. Zakres robót obejmuje również wykonanie na własny koszt w ramach zaoferowanej ceny:
a) regulację włazów i zaworów infrastruktury technicznej wykonać metodą tzw. włazów i
zaworów pływających.
Regulacje wysokościowe kanalizacji sanitarnej i deszczowej (włazy) oraz sieci wodociągowej
(zawory) należy wykonać nowoczesną metodą tzw. włazów i zaworów pływających, na bazie
szybkowiążących zapraw. Przy regulacji wysokościowej studni należy uwzględnić przebudowę
modernizacyjną studni, pierścienia, podmurowań, kręgów i ująć wszystkie te elementy 
w kosztach. Należy także dla regulowanych studni uwzględnić w kosztach zakup i dostawę
właściwego włazu o odpowiedniej nośności, dostosowanego do technologii regulacji. Stare włazy
winny zostać przekazane protokolarnie do MWIK Piła.
b) roboty wykończeniowe, w tym humusowanie (z dostawą humusu) i obsianie mieszankami
traw łąkowych i ich pielęgnację – w ciągu 1 roku po posadzeniu.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233162-2 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych
lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233140-2 - Roboty drogowe

45233161-5 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek pieszych

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00129115/01 z dnia 2021-07-28

2021-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 764943,46 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 909699,57 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 764943,46 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: P.U.H."PIASKOWIEC"
ANDRZEJ GORLASZYŃSKI

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 570154799

7.3.3) Ulica: Przemysłowa

7.3.4) Miejscowość: Piła

7.3.5) Kod pocztowy: 64-920

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

1. Wykonanie robót bitumicznych: Prywatne Przedsiębiorstwo Usługowo-Drogowe
„Drogus” Krzysztof Wiącek
ul. Odlewników 2, 66-400 GorzówWielkopolski

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00129115/01 z dnia 2021-07-28

2021-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2. Oświetlenie uliczne: EL-SERWIS SPÓŁKA JAWNA CZARNECKI, ŁUKASIK
ul. Żwirowa 9, 64-920 Piła

3. Zieleń: Malarze Ogrodów Anna Czapiewska Nowy Dwór nr 3, 64-930 Szydłowo

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-26

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 764943,46 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 112 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00129115/01 z dnia 2021-07-28

2021-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa drogi rowerowej z oświetleniem wzdłuż odcinka ul. Przemysłowej w Pile jako element wspierania gospodarki niskoemisyjnej na terenie Pilskiego OSI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piła
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791164
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: pl. Staszica 10
	1.5.2.) Miejscowość: Piła
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-920
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.pila.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pila.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-af31c116-ccf1-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00129115/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-28 10:51
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002350/12/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.TP.5.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233162-2 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 764943,46 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 909699,57 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 764943,46 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: P.U.H."PIASKOWIEC" ANDRZEJ GORLASZYŃSKI
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 570154799
	7.3.3) Ulica: Przemysłowa
	7.3.4) Miejscowość: Piła
	7.3.5) Kod pocztowy: 64-920
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-26
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 764943,46 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 112 dni



